ООО «Руспорт», ООО «ССК»
выбрать нужное
От _______________________

                  ИНН

	Исх. №
от «     »                        20   г
	                  Город:
                  Тел:

ПРЕТЕНЗИЯ

	Согласно накл. № ______ от "___" __________ 200__ года, нами был получен товар, при установке (эксплуатации) выяснилось:

	№
	Наименование товара
	Кол-во
	Описание претензии
	Фото серийного № (для кардио и силовых тренажеров)

	1

	2

	ПРОШУ:

[bookmark: _GoBack]Фото (видео) прилагаем в письме.

	С уважением, _______________________

				М.П.

P.S. За испорченный товар транспортной компанией Поставщик не несет ответственности.